
 
 

Sayı : E-41496949-774.06-97 01.02.2021

Konu : 2021 Yılı Aday Memur Eğitimleri
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : 08/06/2020 tarihli ve E.193 sayılı yazımız.
 

"2021 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı" 27/10/2020 tarihli 31287 sayılı (mükerrer) Resmî
Gazete'de Cumhurbaşkanı Kararı olarak yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Mezkûr Programda "Kamuda
İnsan Kaynakları" başlığı altında yer alan 806.3 sayılı tedbirine ilişkin Başkanlığımızın sorumlu olduğu "
Kamu personelinin niteliğini artırmak üzere ihtiyacı kurumlar tarafından tespit edilecek ve hazırlanacak
mesleki, teknik ve kişisel gelişim eğitimleri kamu personeline Uzaktan Eğitim Kapısı üzerinden

" hükmü yer almaktadır.verilecektir.
Kamu kurum ve kuruluşları, aday olarak atanan bütün memurların eğitimlerini "Aday Memurların

Yetiştirilmelerine  İlişkin  Genel  Yönetmelik"  kapsamında  yürütmektedir.  İlgi'de  kayıtlı  yazı  ile  kamu
kurum ve  kuruluşlarından  aday memur  eğitimlerine  ilişkin  bilgiler,  eğitimlere  katılan  personel  sayısı,
eğitim yöntemi,  eğitim dokümanları,  eğitim materyallerinin güncellik durumu,  sürece  ilişkin görüş ve
önerileri talep edilmiştir.

Bakanlıklardan gelen öneri, görüş ve taleplerin incelenmesi sonucu,
- 27/06/1983 tarihinde yürürlüğe giren Mezkûr Yönetmeliğin günümüz insan kaynakları faaliyet

ve uygulamalarının ihtiyaçlarına cevap vermekte yetersiz kaldığı,
- Eğitim içeriği ve süresi hususlarında gelişime açık noktalar olduğu,
- Temel eğitim kapsamında eğitim içerikleri konusunda uygulama birliğinin sağlanması gerektiği,
- Hazırlayıcı eğitim kapsamında eğitim içeriklerinin zenginleştirilmesi gerektiği,
-  Aday  memur  eğitimlerinin  bir  kısmının  veya  tamamımın  uzaktan  eğitim  yöntemiyle

gerçekleştirilmesi ihtiyacı olduğu,
anlaşılmıştır. Nitekim 2019 yılında gerçekleştirilen Kamu-Veri Anketi  sonuçları  ile Bakanlıklar

2019 yılı Eğitim ve Geliştirme Raporlarında yer alan veriler de bu görüşleri desteklemektedir.
Bu  vesile  ile  aday  memur  eğitimlerinin  içeriklerinin  güncellenmesi,  zenginleştirilmesi,  kamu

personelinin niteliğinin ve verimliliğinin artırılması ve eğitimlerde uygulama birliğinin sağlanması  için
Başkanlığımızca  başlatılan  çalışmalar  tamamlanmıştır.  Söz  konusu  çalışmalar  sonucunda,  13  Temel
Eğitim başlığı için yetkili kamu kurum ve kuruluşlarının üst düzey yöneticileri ve uzmanları tarafından
eğitim videoları çekilmiştir. Hazırlayıcı eğitim kapsamında ise mevzuat, kişisel gelişim, mesleki gelişim,
teknoloji, finans ve farkındalık eğitimleri başlıkları altında toplam 26 eğitim içeriği yer almaktadır.

Başkanlığımızca Yükseköğretim mezunu aday memurlar için oluşturulan Aday Memur temel ve
hazırlayıcı eğitim materyalleri ile temel eğitimlere yönelik deneme soruları, 08/02/2021 tarihi itibarıyla
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Doç. Dr. Salim ATAY
İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı

Uzaktan Eğitim Kapısı (UEK) platformu üzerinden Bakanlığınız merkez/taşra birimleri ile Bakanlığınıza
bağlı, ilgili, ilişkili ve koordineli kurumların hizmetine sunulacaktır. 2021 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık
Programı'nda  yer  alan  hükümler  doğrultusunda  UEK  üzerinden  verilecek  aday  memur  eğitimlerine
Bakanlığınız  merkez/taşra  birimleri  ve  Bakanlığınıza  bağlı,  ilgili,  ilişkili  ve  koordineli  kurumlar  da
ihtiyaç  duydukları  hazırlayıcı  eğitim  başlıklarını  ekleyebilecektir.  UEK  içerisinde  yer  alan  çevrimiçi
sanal  sınıf  uygulaması  veya  yüz  yüze  eğitimler  ile  aday  memur  eğitimlerinin  kapsamı
genişletilebilecektir. 

Aday memur temel eğitimi kapsamında hazırlanan 13 eğitim ile Başkanlığımız tarafından önerilen
26  hazırlayıcı  eğitimden Kurumunuz  aday memurlarının  yararlanabilmesi  için  gerekli  işlemlerin  tesis
edilmesi hususunda;

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.
 

 

 

Ek:
1 - İlgi yazı (2 sayfa)
2 - Temel ve Hazırlayıcı Eğitim Başlıkları (1 sayfa)

 
Dağıtım:

Adalet Bakanlığına
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına
Çevre ve Şehircilik Bakanlığına
Dışişleri Bakanlığına
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığına
Gençlik ve Spor Bakanlığına
Hazine ve Maliye Bakanlığına
İçişleri Bakanlığına
Kültür ve Turizm Bakanlığına
Milli Eğitim Bakanlığına
Milli Savunma Bakanlığına
Sağlık Bakanlığına
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına
Tarım ve Orman Bakanlığına
Ticaret Bakanlığına
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına
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